
Acuerdo, haciendo un 	nombramiento militar. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

Unico —Se nombran Subtenientes efectivos, 4 los señores 
don Leonidas 	Abaunza, José Avilez i Ramon 	Sotelo. 

Estiéndanse los despachos de lel; i comuníquese— Ma-
nagua, junio 30 de 1869 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/



